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Tychy, 10 kwietnia 2015 r

Szanowny Pan

Przewodniczący

Rady Miasta Tychy

MaciejGramatyka

W załączeniu przedkładam odpowiedż na interpelację znak DUR.O003.29.2015, złozoną dnia
24.03.2015l przez Radnego Rady Miasta Tychy, Pana Jakuba Chełstowskiego.
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Otrzymuje:

- adresat,

- Sekretarz Miasta - do wiadomości,

- ala.
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Tychy, dnia ,t0 kwietnia 2015 r.

Szanowny Pan

Radny Rady Miasta Tychy

Jakub chełstowski

W odpowiedzi na interpelację znak DUR.0003.29,2015 z dnia 22.03.2015 r Wydział
Przekształceń i Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miasta Tychy w pieruszym rzędzie
zwraca uwagę na fakt, iż wydatkowanie środkow na zamieszczanie materiałow prasowych, a także
kwestia zasadności działań w tym zakresie pozostaje w gestii zarządow społek, które takich
wydatkow dokonują. Stąd społki są podmiotami właściwymi do udzielenia odpowiedzi na pytania
związane ze wskaza ną tematyką.

Jednocześnie Wydział informuje, ze materiały zamieszczane przez społki z udziałem Miasta
Tychy w tygodniku Twoje Tychy mają w zasadniczej części charakter informacyjny - dotyczący
rozwoju społek, nowości w oferowanych usługach, jak tez edukacyjny i stanowią formułę kontaktu
z odbiorcami usług świadczonychprzezzamieszczĄące je społki fiak na pzykład Ankieta badania
zadowolenia Pasazera z usług przewozowych świadczonych przez PKM Sp. z o.o., zamieszczona
w ostatnim wydaniu przywołanego tygodnika), nie są natomiast reklamą obliczoną wyłącznie
na zwiększen ie przychodów,

Nalezy podkreślic, ze społki z udziałem jednostek samorządu terytorialnego mają charakter
specyficzny w stosunku do prywatnoprawnych podmiotow działających na rynku. owa specyfika
zawiera się w określeniu misji jako działania na rzecz lokalnej społeczności, a nie jedynie
przynoszenia zysków, i z uwzględnieniem tego wyznaczn\ka społki gminne stale zmierzalą
do polepszenia parametrow świadczenia usług - zarówno pod względem staĘ poprawy ich jakości,
jak tez poszerzania oferty, wprowadzania najnowszych technologii oraz prowadzenia działań
informacyjnych dotyczących ich działalności, skierowanych do mieszkańców gminy.

Z powazaniem

Otrzymują
- adresat,

- Przewodniczący Rady Miasta Tychy,

- Sekretarz Miasta - do wiadomości,

- ala.
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